
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 17/05/2021 às 14:21:09 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 29499/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00015/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Contratação de pessoa física ou empresa especializada em locação de veículos, para atender a demanda
da Secretarias municipais de Obras e Urbanismo e Saúde, como também Apoio ao Gabinete do Prefeito do
município de Jericó/PB
Data do Ato: 13/05/2021
Data e Hora do Certame: 26/05/2021 08:30:00
Local do Certame: Sala de licitações na sede da Prefeitura Municipal

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim f32ababbad3eaa9455efa8edd945967b

João Pessoa, 17 de Maio de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 22:33. Validação: EFC3.1847.70A1.B7C2.D1D6.7236.6AB9.1C60. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 29499/21. Data: 17/05/2021 14:21. Responsável: tramita.

45

45


